



OBEC **LICHKOV**
psč. 561 68, Lichkov čp. 203, okr. Ústí nad Orlicí

Č.j.:OULi/386/2018-STAR

DuPonti s.r.o., IČ: 02809931
ul. Kaprova čp. 42/14
110 00 PRAHA 1 – STARÉ MĚSTO

Lichkov 22. května 2018
Přílohy – počet/listů: 0/0
Počet listů: 1
- prostřednictvím IS DS

GDPR: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – podání informací

Na základě Vaší žádosti ze dne 22. května 2018, jenž nám byla doručena prostřednictvím e-mailu téhož dne, Vám na Vaše otázky sděluji následující:

1. Obec Lichkov, IČ: 00279161, zajišťuje výkon osoby pověřence ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověřence
2. výše odměny doposud nebyla s pověřencem sjednána
3. Obec Lichkov, na realizaci GDPR, do dnešního dne vynaložila částku ve výši Kč 5.214,--
4. jednotlivé náklady nebyly samostatně vyčísleny, jsou součástí celkových nákladů.

Vzhledem k tomu, že Vaše elektronická žádost nám byla doručena elektronickou poštou bez elektronického podpisu, podávám Vám požadované informace do Vaší datové schránky.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Mgr. Roman Richtř
starosta obce v.r.
(podepsáno elektronicky)